
 

 

 
Kyläavustusten ja vastaavien avustusperiaatteet 
  
111/02.05.01.03.01/2026 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026 § 76   
 
   

Kyläyhdistysten ja vastaavien avustusperiaatteet on hyväksytty ja päivitetty 
edellisen kerran kaupunginhallituksessa 11.3.2024 § 66. Kiteen kaupunki 
pyrkii ajantasaistamaan, yksinkertaistamaan ja yhdenmukaistamaan 
kaikkien avustusten myöntämisen periaatteita sekä avustusten 
hakuaikatauluja. Tämän vuoksi myös kyläyhdistysten ja vastaavien 
avustusperiaatteet on syytä tuoda kaupunginhallitukselle päivitettäväksi. 
 
Kyläavustukset ja vastaavat myönnetään jatkossa seuraavien avustus- 
periaatteiden mukaisesti: 
 
Avustusten kokonaissumma päätetään vuosittain talousarviossa. Vuonna 
2026 kyseisiin avustuksiin on varattu määrärahaa yhteensä 27 000 euroa. 
  
Aktiivisesti toimiville kylä- ja asukasyhdistyksille sekä kylätoimikunnille 
myönnetään toiminta-avustusta enintään 250 €/vuosi. Avustusta on 
haettava hakuajan puitteissa ja siihen on liitettävä päättyneen vuoden 
tilinpäätösasiakirjat sekä kuluvaa vuotta koskeva talousarvio. 
  
Kyläyhdistyksille ja vastaaville voidaan myöntää myös 
rakentamisavustusta. Avustusta myönnetään talkootyönä tapahtuvaa 
rakentamista ja kun-nostamista varten hankittaviin rakennusmateriaaleihin 
ja tarvikkeisiin. Rakentamisen tulee palvella kyseisen alueen asukkaiden 
tarpeita. Avustusta on haettava hakuajan puitteissa ja siihen on liitettävä 
todenmukaiset suunnitelmat ja yksilöidyt kustannukset sekä rakentamisen 
kulujen erittely, remontin aikataulusuunnitelma ja laskelmat materiaalien ja 
tarvikkeiden osalta. Rakentamisavustus maksetaan vasta toteutuneita 
kustannuksia ja saatuja kuitteja vastaan, jotka tulee toimittaa kaupungille 
30.11. mennessä. 
  
Kyläyhdistyksille ja vastaaville voidaan myöntää myös kokoontumistila-
avustusta. Avustusta myönnetään kokoontumistilojen kustannuksiin, kuten 
kokoontumistiloista aiheutuvien ylläpitokustannusten (lämmitys, sähkö,  
vakuutusmaksut, tien kunnossapito tms.) kattamiseen. Kokoontumistila-
avustuksen tarve on aina perusteltava. Avustusta on haettava hakuajan 
puitteissa ja siihen on liitettävä päättyneen vuoden tilinpäätösasiakirjat 
sekä kuluvaa vuotta koskeva talousarvio, tarkka laskelma 
kokoontumistilojen kuluista kuluvalta vuodelta sekä arvio tilojen käytöstä ja 
saatavista vuokrista ym. tuloista. Edellä mainittua kokoontumistila-
avustusta ei myönnetä niille kyläyhdistyksille tai vastaaville, joiden alueella 
toimii Kiteen kaupungin ylläpitämä koulu. 
 
Kyläavustusta tai vastaavaa haettaessa hakemuksessa on annettava 
selvitys kaikista muista mahdollisista rahoituslähteistä ja saaduista muista 
avustuksista edellisen ja kuluvan vuoden ajalta. 
 
Kaikki pyydetyt liitteet on toimitettava hakemuksen mukana yhdellä kertaa. 
Avustusten hakijoiden on annettava pyydettäessä lisäselvityksiä ja 
lisäselvityksiin on vastattava annetun määräajan puitteissa, sillä uhalla, 
että avustushakemus raukeaa. 
 



 

 

Kyläavustusten ja vastaavien avustusten hakuaika on vuonna 2026 1.1.-
31.5. ja vuodesta 2027 alkaen hakuaika on 1.1.-31.3. 
 
Kiteen kaupunki pidättää itsellään oikeuden hyväksyä tai hylätä 
avustushakemuksen. Virheellisten tai puutteellisten tietojen toimittaminen 
tai avustusten ehtojen rikkominen voi johtaa jo myönnetyn avustuksen 
perumiseen tai maksetun avustuksen takaisinperintään. 
 
Avustusten hakukriteerit ja -periaatteet tulevat voimaan 1.1.2026 alkaen. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö Tuuli Ikäheimonen, puh. 040 105 1011, 
tuuli.ikaheimonen@kitee.fi 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001,  
pekka.hirvonen@kitee.fi 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kyläyhdistysten ja vastaavien 
avustusperiaatteet esittelytekstissä selostetun mukaisesti. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


